
Smlouva o poskytování služeb
provozováni elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna®

Tendersystems

Smlouva o poskytování služeb provozování elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna® 

a dohoda o postoupení

(dále jen „Smlouva“)

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavíraná níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených 

skutečnostech smluvními stranami

Tender systems s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204077 

se sídlem: náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice
IČO: 29145121
DIČ: CZ29145121

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4

č. účtu: 7394480001/5500
telefon: +420 212 241 545

zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti
e-mail: info@tendersystems.cz

(dále jen „Poskytovatel“)

a
OVANET a.s.
se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2335 
IČO: 25857568, DIČ: CZ25857568

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 43-185740207/0100

e-mailové spojení: ovanet@ovanet.cz
zastoupená: Ing. Michalem Hrotíkem, členem představenstva
(dále jen „Původní poskytovatel“)

a

Město Veselí nad Moravou
se sídlem: Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 00285455

DIČ: CZ00285455
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 35-4612330287/0100
telefon: +420 518 670 110
zastoupená: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starostou města

e-mail: mesto@veseli-nad-moravou.cz

(dále jen „Zadavatel“)

a

VESBYT s.r.o.
se sídlem: Blatnická 1527, 698 01 Veselí nad Moravou

IČO: 63494876
DIČ: CZ63494876
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

1



Tendersystems Smlouva o poskytování služeb
• . •. • provozovaní elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna®

č. účtu: 13604671/0100
telefon: +420 518 322 971

zastoupená: Mgr. Evelínou Jochovou, jednatelkou
e-mail: jochova.e@vesbyt.cz
(dále jen „Nabyvatel“)

a
Služby města Veselí nad Moravou, p.o.

se sídlem: Blatnická 1551, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 46936777

DIČ: CZ46936777

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 1910380297/0100

telefon: +420 518 322 764

zastoupená: Ing. Miroslav Jahoda, ředitelem

e-mail: jahoda@sluzby-veseli.cz

(dále jen „Nabyvatel“)

a
Veselské kulturní centrum, z.ú.

se sídlem: náměstí Míru 667, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 29297524
DIČ: CZ29297524

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 107-8844690247/0100
telefon: +420 518 321 881

zastoupená: Bc. Michalem Blažíčkem, ředitelem
e-mail: reditel@kultura-veseli.cz

(dále jen „Nabyvatel“)

a
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, p.o.

se sídlem: Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou

IČO: 48846856
DIČ: CZ48846856

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 1910090257/0100
telefon: +420 518 323 285
zastoupená: Mgr. Radkem Maršálkem, ředitelem
e-mail: skola@zshutnik.cz

(dále jen „Nabyvatel“)
a

Mateřská škola Veselí nad Moravou, p.o.

se sídlem: Kotlářova 1235, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO: 70872341

DIČ: CZ70872341

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 115-1670370267/0100
telefon: +420 518 323 910
zastoupená: paní Blankou Černochovou, ředitelkou

e-mail: posta@msveseli.cz
(dále jen „Nabyvatel“)

2



Smlouva o poskytování služeb
provozováni elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna®

Tendersystems

I. Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem a předmětem této Smlouvy je:

a) Postoupení „Smlouvy o poskytování služeb - IS Profil zadavatele“, uzavřené dne 
17.01.2019 mezi Zadavatelem a Nabyvatelem a Původním poskytovatelem (dále jen 
„Stávající smlouva“), v plném rozsahu Poskytovateli ke dni 1. 1. 2020 a udělení souhlasu 
Zadavatele a Nabyvatele s tímto postoupením Stávající smlouvy.

b) Poskytování služeb Nabyvateli v rozsahu Stávající smlouvy Poskytovatelem, 

a to prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a prováděcích právních předpisů (dále jen „ZZVZ“) a pro zadávání zakázek 

malého rozsahu eGORDION verze 3.3 - Tender aréna (dále jen „Nástroj“ nebo „Tender 

aréna“) pro Nabyvatele formou instalace Nástroje na prostředcích Poskytovatele. 
Elektronický nástroj musí splňovat požadavky stanovené právními předpisy ČR.

c) Poskytování služeb Nabyvateli nad rámec Stávající smlouvy Poskytovatelem, definovaných 
v Příloze č. 1 této Smlouvy - Všeobecných obchodních podmínkách poskytování služeb 

elektronického nástroje Tender aréna (dále jen „VOP“). Nabyvatel se s těmito VOP 
Poskytovatele seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

II. Způsob plnění předmětu Smlouvy, místo a doba plnění

2.1 Poskytovatel se zavazuje k zajištění poskytování služby prostřednictvím provozu Nástroje 
v datovém centru Poskytovatele, které zajišťuje splnění veškerých požadavků na elektronický 
nástroj a jeho provozovatele vyplývajících zejména ze ZZVZ a příslušných dalších právních 

předpisů. Poskytovatel zajistí Nabyvateli bezplatně změnu URL adresy profilu zadavatele 

a uživatelského prostředí pro samotné užívání služby, stávající profil zadavatele Nabyvatele 

zůstane v provozu jako neaktivní. Poskytovatel poskytne Nabyvateli bezplatné zajištění všech 

nezbytných uveřejnění URL adresy profilu zadavatele ve Věstníku veřejných zakázek.

2.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit předmět plnění v souladu s ujednáními Stávající smlouvy, 

platnou legislativou a VOP.

2.3 Poskytovatel zahájí plnění v rozsahu dle Stávající smlouvy od 1. 1. 2020. Zároveň bude 
od tohoto data Nabyvateli umožněno využívání dalších služeb ve smyslu ust. čl. I., odst. 1.1, 

písm. c) této Smlouvy.

2.4 Místem plnění je sídlo Nabyvatele příp. veškerá teritoriálně neomezená místa, odkud pracovník 
Nabyvatele bude mít možnost připojit se k internetu, resp. do interní sítě Nabyvatele.

III. Souhlas Nabyvatele s postoupením

3.1 Zadavatel a Nabyvatel tímto bere na vědomí a bezvýhradně souhlasí s postoupením Stávající 
smlouvy Poskytovateli. Postoupení smlouvy je vůči Zadavateli a Nabyvateli účinné ode dne
1.1. 2020. Postoupení Stávající smlouvy je realizováno na základě ust. § 1895 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

3.2 Poskytovatel prohlašuje, že uzavřením této Smlouvy se Nabyvatel nezavazuje k využívání 
jiných služeb než těch, které byly sjednány ve Stávající smlouvě. V případě, kdy by ustanovení 

této Smlouvy byla v rozporu s ustanoveními Stávající smlouvy, mají ustanovení Stávající 
smlouvy přednost před ustanoveními této Smlouvy; toto se netýká specifických identifikačních 

a platebních údajů, kontaktů, apod.

3.3 Původní poskytovatel se zavazuje, že po postoupení Stávající smlouvy bude i nadále 

provozovat profil zadavatele Nabyvatele ve smyslu ZZVZ, avšak pouze v režimu 

3



Smlouva o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna®

• ••■ Tendersystems

tzv. neaktivního profilu ve smyslu ust. § 19, písm. b) vyhl. č. 168/2016 Sb., o uveřejňování 
formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele, 
a to po dobu dvou let od účinnosti této smlouvy.

3.4 Nabyvatel bere na vědomí, že v důsledku uzavření této Smlouvy je oprávněn, nikoliv povinen, 
využívat i další služby specifikované v této Smlouvě.

IV. Cena

4.1 Zadavatel se zavazuje hradit Poskytovateli:

a) od data zahájení plnění uvedeného v čl. II, odst. 2.3 této Smlouvy do 31. 12. 2021 za plnění 
v rozsahu dle Stávající smlouvy cenu v dohodnuté výši a za dohodnutých platebních 

podmínek dle Stávající smlouvy; v období od 1. 1. 2022 pak může být plnění v rozsahu dle 

Stávající smlouvy poskytováno dle VOP, nikoliv však za cenu vyšší než dle Stávající 
smlouvy;

b) od data zahájení plnění uvedeného v čl. II, odst. 2.3 této Smlouvy do 31. 12. 2021 za další 
služby nad rámec Stávající smlouvy, tj. služby ve smyslu ust. čl. 1, odst. 1.1, písm. c) této 
Smlouvy, cenu 0,- Kč bez DPH, tedy odlišně od ceníku uvedeného ve čl. 3.1 VOP; v období 
od 1. 1. 2022 pak za tyto další služby cenu dle VOP.

4.2 Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran. Cena v sobě zahrnuje i veškeré náklady 

a hotové výdaje Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy včetně odměny 

za poskytnutou licenci podle této Smlouvy.

4.3 Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

věznění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 

zákoník“).

4.4 Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je chybná či nesprávná. Ve vrácené faktuře 
musí Zadavatel vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti 

fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a Zadavatel se nedostává do prodlení. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury do dispozice Zadavatele.

4.5 Zadavatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. 
V případě, že Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Zadavatel pouze základ 
daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných 

osob. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Zadavatel pouze základ daně. 

Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě 

příslušnému správci daně.

V. Spolupráce smluvních stran

5.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků, zejména jsou povinny informovat druhou smluvní 
stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této 

Smlouvy.

5.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 
k prodlení s plněním jednotlivých termínů plnění a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních 

závazků.

4



Smlouva o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna®

Tendersystems

5.3. Nabyvatel dle potřeb plnění této Smlouvy zabezpečí Poskytovateli technické prostředky
a spolupráci kvalifikovaných osob zavázaných potřebnou součinnost poskytovat a bude

spolupracovat na eventuálních specifikacích a testech. Zavazuje se převzít řádně dodané

plnění Smlouvy. Nabyvatel ani Zadavatel nemají nárok na náhradu nákladů, které jim

v souvislosti s poskytováním součinnosti vzniknou.

5.4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných

(kontaktních) osob, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených zaměstnanců

a kontaktů uvedených v prostředí Nástroje (zejm. uživatelská podpora).

VII. Změny Smlouvy

Nestanoví-li tato Smlouva jinak, lze tuto Smlouvu měnit pouze písemnými dodatky podepsanými

všemi smluvními stranami, ve formě číslovaných dodatků vzestupně počínaje číslicí 1.

Vlil. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

8.2 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána v osmi stejnopisech, z nichž
každý má stejnou platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise

z těchto vyhotovení.

8.3 Smlouva se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se

subsidiárním užitím zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1899

odst. 1 a odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Odlišná ustanovení této smlouvy

mají přednost před příslušnými ustanoveními zákona.

8.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem

1.1. 2020.

8.5 Smluvní strany si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím

obsahem připojují své podpisy.

8.6 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 10/26/RMV/2019 ze dne 09.10.2019.

8.7 Tato Smlouva má 1 Přílohu, které jsou její nedílnou součástí, a to

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronického nástroje

Tender aréna účinné dne 1. 5. 2018

V Praze dne 'LOrf V Ostravě dne Ve Veselí nad Moravou dne

Poskytovatel: Původní poskytovatel: Zadavatel:

Město Veselí nad MoravouTender systems s. r. o.

- Tendersystems

O

Ing. Michal Hrotík
člen představenstva

JllDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta

Tender ’'oo prahrftVANET a.s., Hájkova 1100/13
W29US121 ?02 0Q Oslrava přivoz

5



Smlouva o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje

pro zadávání veřejných zakázek Tender aréna®

•Z*!* Tendersystems

Ve Veselí n.M. dne Ve Veselí n.M. dne Ve Veselí n.M. dne

Nabyvatel: Nabyvatel:Nabyvatel:

Služby města Veselí n.M., p.o. Veselské kulturní centrum, z.ú.

ředitel
Bc. Michal Blažíček

ředitel

Ve Veselí n.M. dne Ve Veselí n.M. dne

Nabyvatel: Nabyvatel:

ZŠ Veselí n.M., Hutník 1456, okres Hodonín, p.o. MŠ Veselí n.M., p.o.

paní Blanka Černochová

ředitelka

6



Příloha č.1 - Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronického nástroje Tender aréna

Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb 
elektronického nástroje TENDER ARÉNA

Název, sídlo a identifikační údaje provozovatele:

Název: Tender systems, s.r.o.

Sídlo:v
IC:

nám. Před Bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 - Střešovice 
29145121 DIČ: CZ29145121

Zastoupená: 

Web:

Ing. Jan Hrádek, jednatel 

www.tendersystems.cz

E-mail: info@tendersystems.cz

tel.: +420 226 258 888

1. Preambule

1.1 Portál TENDERARENA

V návaznosti na ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) je každý veřejný zadavatel povinen zveřejňovat informace a dokumenty k veřejným 

zakázkám na tzv. profilu zadavatele. Pojem profil zadavatele je pak definován v § 28, písm. j) 

zákona, kde je stanoveno, že profilem zadavatele je elektronický nástroj, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke svým 

veřejným zakázkám (dále jen „profil zadavatele“).

Dále je každý zadavatel podle zákona povinen komunikovat s dodavateli v zadávacím řízení 

veřejné zakázky pouze elektronicky, s výjimkou zákonem definovaných případů.

Certifikovaný1 elektronický nástroj „eGORDION verze 3.3 - TENDERARENA“ (dále jen 

„Portál“), splňuje požadavky jak na profil zadavatele, tak na elektronickou komunikaci 

v zadávacím řízení včetně elektronického příjmu nabídek a obdobných zákonem definovaných 

institutů (dohromady dále též jen „elektronické úkony“).

1 certifikace ve smyslu vyhl. č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, 
elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody

1.2 Vymezení a definice pojmů

1.2.1 Provozovatelem Portálu je společnost Tender systems s.r.o., se sídlem nám. Před 

Bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 - Střešovice (dále jen „Provozovatel“).

1.2.2 Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) stanovují práva a povinnosti 

Provozovatele a Zadavatele a podmínky, za kterých Provozovatel garantuje požadované 

funkce, včetně způsobu poskytování služby.

1.2.3 Subjekt, který vytvořil svůj účet na Portálu za účelem realizace elektronických úkonů je 

dále označován jako „Zadavatel“.



Příloha č.1 - Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronického nástroje Tender aréna

2. Podmínky používání Portálu

2.1 Práva a povinnosti Zadavatele

2.1.1 Před prvním vytvořením veřejné zakázky za účelem realizace elektronických úkonů 

prostřednictvím Portálu je Zadavatel povinen provést registraci na Portálu.

2.1.2 Na základě registrace bude Zadavateli umožněno vytvoření profilu zadavatele ve smyslu 

zákona, a to ve formě internetové adresy na Portálu.

2.1.3 Registraci na Portálu provádí pouze osoba oprávněná zastupovat Zadavatele nebo osoba 

pověřená Zadavatelem k provedení registrace. Registrací Zadavatel souhlasí s těmito 

Podmínkami.

2.1.4 Před uveřejněním první veřejné zakázky na profilu zadavatele prostřednictvím Portálu je 

Zadavatel povinen zajistit uveřejnění internetové adresy svého profilu zadavatele ve Věstníku 

veřejných zakázek. V případě, že Zadavatele neprovedl uveřejnění adresy profilu zadavatele ve 

Věstníku veřejných zakázek, není za tuto skutečnost Provozovatel odpovědný.

2.1.5 Zadavatel je dále oprávněn na Portálu uveřejnit informace a dokumenty k veřejným 

zakázkám (zadávací dokumentaci a další související dokumenty, např. vysvětlení zadávací 

dokumentace, smlouvu, atp., dále jen „dokumentace“) v souladu s těmito Podmínkami. 

Uveřejněním dokumentace na profilu zadavatele je splněna podmínka neomezeného a přímého 

dálkového přístupu k dokumentaci dle zákona.

2.1.6 Provozovatel se zavazuje uveřejnit dokumentaci Zadavatele v případě, že Zadavatel splnil 

všechny náležitosti a povinnosti vyplývající z těchto Podmínek.

2.1.7 Schéma jednotlivých kroků Zadavatele při registraci na Portálu a při realizaci 

elektronických úkonů:

• Registrace na portálu TENDER ARÉNA:

Přejděte na webovou stránku www.tenderarena.cz.

Klikněte na odkaz „Registrovat zadavatele“. 

Postupujte dle srozumitelného průvodce registrací.

Pro provedení registrace je zapotřebí elektronického podpisu založeného na 

kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat za zadavatele nebo osoba 

pověřená zadavatelem k provedení registrace, alternativou pak použití datové 

schránky či listinné zaslání prostřednictvím držitele poštovní licence. 

Registrace je potvrzována Provozovatelem, a to nejpozději do dvou pracovních 

dnů od předložení všech požadovaných podkladů ze strany Zadavatele, tím 

není dotčeno právo provozovatele odmítnout registraci ve smyslu odst. 3.2 

těchto Podmínek.

Bližší popis registrace je obsažen v uživatelské dokumentaci dostupné na 

Portálu.

Oznámení internetové adresy profilu zadavatele ve Věstníku veřejných zakázek:


